РУКОВОДИТЕЛЬ

ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО КОМИТЕТА

НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	[image: image1.png]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

ТҮБӘН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ҖИТӘКЧЕСЕ

	пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

	Төзүчеләр пр., 12 нче йорт, Түбән Кама шәһәре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
№ 1301
	КАРАР
22 декабря 2015 г.

О внесении изменений в поста​новление Руководителя Исполни​тельного комитета Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан
№ 2567 от 30.12.2014 г.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановляю:

1. Действие  размера  платы  за  содержание  и  ремонт  жилого  помещения                         на 2015 год для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма                   и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального                жилищного фонда в поселениях Нижнекамского муниципального района и собственников жилых помещений многоквартирных домов в Нижнекамском муниципальном районе, не принявших решение о выборе способа управления многоквартирным домом, утвержденного постановлением Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района № 2567 от 30 декабря 2014 года «Об установлении платы за жилое помещение в поселениях Нижнекамского          муниципального района» с 1 июля 2015 года по 31 декабря 2015 года продлить            до 1 июля 2016 года.

2. Для собственников  жилых помещений  многоквартирных  домов в поселениях Нижнекамского муниципального района, не принявших на своем общем собрании решение об установлении размера платы за содержание и ремонт жилых помещений, плата за содержание и ремонт жилого помещения на первое полугодие 2016 года утверждается в размере, определенном пунктом 1 настоящего               постановления.

3. Опубликовать настоящее постановление в газетах «Нижнекамская правда» и «Туган як», а также разместить на официальном сайте Нижнекамского             муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
В.В.Федотов